全國大學院校企業管理學系系學會聯合會 函

                     聯絡人：賽務長 陳立偉
                     聯絡電話：0921-116986
                     電子郵件：jimmy79911@hotmail.com

受文者：第 21屆企聯盃賽承辦單位
發文日期：中華民國 101年 11月 20日
發文字號：(101)企聯賽務字第 002號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會第 21屆盃賽禁賽名冊。

說明：

 一、依據盃賽實施準則第四章第十六條規定與第 20屆企聯會下學

   期期末會議公告，本會公告第 21屆企聯會各盃賽禁賽隊伍與

   競賽原因如下：

校系隊伍名稱 違規事項

中原大學企管系女子籃球隊 場上體保生人數兩人。

長榮大學國企系男子排球隊 選手冒名頂替上場比賽。

 二、上述兩隊伍經過第 20屆企聯會幹部會議議決通過，處予禁賽

   一年之處分。

 三、請各盃賽承辦單位將本文公告於盃賽官方網站，並於領隊會議

   上提出報告此案。

正本：國立中正大學企業管理學系系學會、實踐大學台北校區企業管理學系系學會、逢甲

   大學企業管理學系系學會、高雄大學亞太工商管理學系系學會

副本：行政長 吳文宏、賽務長 陳立偉、北區區代 李欣怡、中區區代 王雅筌、南區
   區代 莊金輝

檔  號：

保存年限：

mailto:jimmy79911@hotmail.com